



ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ VE ORTAOKULU

İlim ve Edeple Geleceğe...

**Meslek Dersleri Tanıtım
Broşürü**



MESLEK DERSLERİ TANITIM BROŞÜRÜ



MESLEK DERSLERİ

İlköğretim ve ortaöğretim düzeyinde eğitim vermekte olan okulumuzda Din Öğretiminin belirlediği pek çok mesleki dersler bulunmaktadır. Bu dersler 5.sınıftan başlayarak kademeli olarak 12.sınıfa kadar devam etmekte olup sınıf düzeyine uygun olarak verilmektedir. Özellikle mesleki dersler ağırlıklı olarak Arapça ve Kuran'ı Kerim olmak üzere her sene müfredatta bulunmaktadır.

MESLEK DERSLERİMİZ

Başta Kur'an-ı Kerim olmak üzere Arapça, Temel Dini Bilgiler, Siyer, Hadis, Tefsir, Akaid, Dinler Tarihi, İslam Medeniyeti Tarihi, Kalam, Uygulamalı Hitabet, Dini Musiki dersleri hazırlık sınıfından başlayarak 12.sınıfa kadar kademeli olarak görülen derslerimizdir.



ETKİNLİKLERİMİZ

Okulumuz Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlı bir kurumdur. Bu nedenle sene içerisinde Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün düzenlemiş olduğu pek çok yarışma ve etkinliğe katılım sağlanmaktadır.

YARIŞMALAR

Her sene Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Genç Nida Kur'an'ı Kerimi'ni Güzel Okuma ve Hafızlık yarışmalarına katılan öğrencilerimiz başarıları ile okulumuzu gururlandırmaktadırlar.



Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından her sene Türkiye Geneli yapılan Arapça Yarışmalarına hazırlanan öğrencilerimiz her geçen yıl başarıları ile bizleri gururlandırmaktadır. Ayrıca Arapça Derslerini, alanında uzman hocalarımız tarafından alan öğrencilerimiz Arapça diline hakim olmaya çalışmaktadır.



ÖNEMLİ GÜN VE HAFTALARI ANMA VE KUTLAMA ETKİNLİKLERİ

Okulumuz Meslek Dersleri öğretmenleri önemli gün ve haftaları öğrencilerimizle beraber kutlamakta ve öğrencilerimize milli ve manevi duyguları aşılamaktadır.



1. Mevlid-i Nebi Etkinlikleri

Her Yıl Hz. Peygamber'in doğum yıl dönümünde salon programı yapılarak Hz. Peygamber anılmaktadır. Aynı zamanda o gün lokmalar döktürülerek tüm öğrencilerimize ikram edilmektedir. Yine o günün gecesinde Meslek Dersleri öğretmenlerimiz, yurtta kalan öğrencilerimizle beraber bu günü ihya etmektedir.



2.RAMAZAN ETKİNLİKLERİ

Ramazan ayı bütün müslümanlar için son derece önemli bir aydır.Bu ayı hakkıyla edâ edebilmek için aynı zamanda her sene Ramazanın güzelliğini yaşamak ve yaşatmak adına okulumuzda birbirinden güzel faaliyetler gerçekleştirilmektedir.



Ramazan Ayında Yaptığımız Bazı Etkinlikler:

- Okul mescidinde okunan mukabeleler.
- Öğrencilerimizle beraber yapılan sahur ve iftarlar.
- Birlikte kılınan toplu namazlar
- Yurtta yatılı kalan öğrencilerimize yapılan akşam sohbetleri
- Ramazan ayında yayına çıkan "Selam" adlı dergimiz
- İhtiyaç sahipleri için öğrencilerimiz tarafından hazırlanan Ramazan kolileri
- Kudüs'te verilen sahur ve iftar yemeklerimiz
- Instagram adresimizde canlı yayınlarda okulumuzun öğretmenleriyle beraber yapılan Ramazan sohbetleri
- Ödüllü hikaye yarışmaları



3.ÖNEMLİ GÜN VE HAFTALARDA YAPTIĞIMIZ ETKİNLİKLER

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ANMA VE DEMOKRASİ BAYRAMI
Türk Milletinin demokrasiyle yaşama özgürlüğüne, Türkiye Cumhuriyeti'nin içte ve dışta bağımsızlığına, ülkemizin huzur ve refahına, göz dikenlerin yapmaya çalıştığı kalkışmanın karşılığında destan yazan milletimizin günü olan 15 Temmuz Şehitleri Anma ve Demokrasi Bayramı okulumuzda programlarla kutlanmaktadır. Ayrıca şehitlerimize her sene okunan hatimlerimizde duaları yapılmaktadır.



MEVLÂNA HAFTASI ETKİNLİKLERİ
Mevlana'nın vuslat yıldönümü olarak kabul edilen Mevlâna Haftası her sene Aralık ayında okulumuzda programlarla kutlanmaktadır.



İMAM HATİP LİSELERİNİN KURULUŞ
YILDÖNÜMÜ

Her yıl Ekim ayında İmam Hatip Liselerinin kuruluş yıldönümünde okulumuzda programlar ve etkinlikler yapılarak öğrencilerimize geçmişten günümüze bu okulların tarihi öğrencilerimize anlatılmakta ve tanıtımı yapılmaktadır.

4.OKULUMUZDA YAPTIĞIMIZ ÇEŞİTLİ FAALİYETLER

- Öğrencilerimize namazın önemini anlatmak, namazı yaşamak ve yaşatabilmek için namaz haftası etkinlikleri yapılmaktadır. Bu bağlamda vakit namazlarında cemaatle namazlar kılınmakta ve birliktelik ruhu ihya edilmektedir. Aynı zamanda bazı zamanlarda sabah namazında hem öğrencilerimiz hem de velilerimizle ortak buluşmalar ayarlanmakta, cemaatle namazlar kılındıktan sonra birlikte kahvaltı yapılarak güne başlanmaktadır.
- Dünya Arapça Haftası'nda çeşitli panolar hazırlanarak öğrencilerimize Arapça sevdirmektedir.
- İlâhiyat fakültelerine gezi yapılarak öğrencilerimize üniversite tanıtımları yapılmaktadır.
- Yatılı kalan öğrencilerimiz için her hafta sohbet geceleri yapılarak öğrencilerimize çeşitli dini bilgiler verilmektedir.
- Bazı eğitimcileri okulumuza davet ederek konferanslar ayarlanmaktadır.



CUMA SOHBETLERİ KERMESLERİMİZ

Okulumuzda düzenli olarak Cuma günleri yapılan sohbetlerimiz, İlçe müftülüğü tarafından görevlendirilen Vaize eşliğinde yapılmaktadır. Her hafta öğrencilerimiz manevi sohbetlerle ihya olmaktadır.



İhtiyaç sahibi kardeşlerimizi unutmamak ve her zaman yardımlarına koşabilmek için okulumuzda birçok faaliyet gerçekleştirilmektedir. Yurt dışında yaşayan kardeşlerimizin su ihtiyacını gidermek adına Afrika'da su kuyusu açarak bir hayra vesile olduk. Aynı zamanda hem ülkemizde hem de yurt dışında yaşayan yetim kardeşlerimizi de yetim kumbaraları ile destekledik. Yine her sene yaptığımız kermesler ile dünyanın farklı yerlerinde yaşayan din kardeşlerimize Ramazan ayında sahur ve iftar açtırarak birliktelik ruhunu yaşadık.



Okulumuzda hayırsever Durmuş Aldkuş beyin yardımlarıyla büyük bir mescit yapılmıştır. Bizlerde bu mescidimizi çok amaçlı kullanmayı hedefleyerek Asr-ı Saadet'teki mescit ruhunu ayakta tutmayı arzuladık. Bu nedenle Meslek derslerimizin bir kısmını burada işlemekteyiz. Cemaatle kılınan namazlarımız, Cuma sohbetlerimiz, meslek derslerimiz burada işlenmektedir..



KULÜP

ÇALIŞMALARIMIZ

Nisa'ul Aksa kulübü, "Seyr-i Bedayi" okumaları adı altında bir çok önemli kitabı okuyup tahlil çalışmaları yapmaktadır.

Meslek Dersleri bünyesinde açılan okul kulübümüz "Nisa'ul Aksa" sene içerisinde bir çok etkinliğe imza atmaktadır.

İzmir'deki imam hatip lisesinde okuyan öğrencilerimizi kapsayan "İslâm Coğrafyası Çalıştayı" nı yaparak İslam ülkelerinin problemlerini masaya yatırmış ve onlara bir çözüm bulmaya çalışmıştır.



Kulübümüz her sene kermesler düzenleyerek Afrika'da su kuyusu açmak için çalışmış ve Gana'da su kuyusunu okulumuz adına açmayı başarmıştır. Aynı zamanda Suriye'de ki mazlum kardeşlerimizin yiyecek ve giyecek ihtiyaçlarını karşılamak maksadıyla yardım kampanyası başlatmış ve bir tır dolusu yardım, okulumuz adına ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmıştır.



Okulumuzun ortaokul öğrencilerinin yetiştirilmesine katkı sağlaması amacıyla liseli öğrencilerimizin katılımlarıyla onlara örnek olmak adına "Uhdî Projesi" ni başlattık. Bu amaçla düzenli olarak onların namazları takip edilmektedir. Yine onlara bazı dua ve sureler ezberletilerek dinî bilgilerini geliştirmeyi ve aynı zamanda adab-ı muâşeret dersleri vererek onları yetiştirmeyi hedefledik.

İHH derneği ile yaptığımız ortak çalışma paydasında yetim kardeşliği projesini her sene devam ettirerek dünyanın farklı yerlerinde yaşayan yetimlere sahip çıkmaya gayret etmekteyiz..

"Kudüs'te İftar Açıyoruz" projesi ile uzaktaki kardeşlerimize sahur ve iftar yemekleri vererek kardeşliğimizi güçlendirdik. Mescid-i Aksa'yı unutmadığımızı hatırlatarak kardeşlerimizin her zaman yanında olduğumuzu ifade ettik.



ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİMİZİN BAZI ETKİNLİKLERİ



•Okulumuzda "Namaz Haftası" etkinliği kapsamında ortaokul öğrencilerimiz kendi namaz çantalarını tasarlayarak namaza hazırlanmışlar ve okulumuzda cemaatle namaz kılarak namaza başlamışlardır.



• Her kandil gününde aralarında bir hediyeleşme başlatarak, mübarek günü okul arkadaşlarıyla beraber sevinerek geçirmişlerdir.



•Ramazan etkinlikleri kapsamında her öğrenci kendi evinde bir Ramazan köşesi hazırlamış ve ailesi ile beraber bu ayı ihya etmiştir.



•Kur'an-ı Kerim, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi gibi meslek derslerini, öğrenciler mescide

gelerek uygulamalı olarak işlemişlerdir. Özellikle Hac ve namaz gibi konular burada canlandırma yöntemi ile öğrencilerimize öğretilmiştir.



Okulumuz ortaokul öğrencileri Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nün yapmış olduğu Arapça yarışmalarına etkin katılım göstermiştir. Arapça şarkı yarışmasına katılarak İl birinciliğini kazanmış ve Türkiye yarı finaline katılım sağlamıştır.